

上海华培动力科技(集团)股份有限公司关于对上海证券交易所问询函回复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
特此风险提示:
1.业务整合风险
2.人员流失风险
3.未进行业绩承诺的风险
4.商誉减值风险
5.财务风险
6.诉讼风险
7.其他风险

项目	客户A	客户B	客户C	客户D	客户E	其他客户
预计发动机产能(万台/年)	70	22	28	40	28	
在该客户中的份额	10%	20%	50%	50%	20%	
传感器采购台数	1	1	1	1	1	
预计销售(万台)	7	4.4	15	20	5.6	6.28
合计(万台)	58.28					

项目	客户A	客户B	客户C	客户D	客户E	其他客户
预计发动机产能(万台/年)	70	22	28	40	28	
在该客户中的份额	40%	35%	30%	30%	15%	
传感器采购台数	2	2	2	2	2	
预计销售(万台)	56	15.4	16.8	15	6.78	
合计(万台)	170.98					

项目	客户A	客户B	客户C	客户D	其他客户
预计发动机产能(万台/年)	70	22	28	40	
在该客户中的份额	20%	15%	30%		
传感器采购台数	3	3	3		
预计销售(万台)	42.00	9.90	27.00	19.13	
合计(万台)	170.98				

项目	客户A	客户B	客户C	客户D	其他客户
预计发动机产能(万台/年)	70	22	28	40	
在该客户中的份额	40%	30%	30%		
传感器采购台数	2	2	2		
预计销售(万台)	34.00	15.40	40.00	38.21	
合计(万台)	170.98				

项目	客户A	客户B	客户C	客户D	其他客户
预计发动机产能(万台/年)	70	22	28	40	
在该客户中的份额	40%	30%	30%		
传感器采购台数	2	2	2		
预计销售(万台)	34.00	15.40	40.00	38.21	
合计(万台)	170.98				

项目	客户A	客户B	客户C	客户D	其他客户
预计发动机产能(万台/年)	70	22	28	40	
在该客户中的份额	40%	30%	30%		
传感器采购台数	2	2	2		
预计销售(万台)	34.00	15.40	40.00	38.21	
合计(万台)	170.98				

项目	客户A	客户B	客户C	客户D	其他客户
预计发动机产能(万台/年)	70	22	28	40	
在该客户中的份额	40%	30%	30%		
传感器采购台数	2	2	2		
预计销售(万台)	34.00	15.40	40.00	38.21	
合计(万台)	170.98				

项目	客户A	客户B	客户C	客户D	其他客户
预计发动机产能(万台/年)	70	22	28	40	
在该客户中的份额	40%	30%	30%		
传感器采购台数	2	2	2		
预计销售(万台)	34.00	15.40	40.00	38.21	
合计(万台)	170.98				

项目	客户A	客户B	客户C	客户D	其他客户
预计发动机产能(万台/年)	70	22	28	40	
在该客户中的份额	40%	30%	30%		
传感器采购台数	2	2	2		
预计销售(万台)	34.00	15.40	40.00	38.21	
合计(万台)	170.98				

项目	客户A	客户B	客户C	客户D	其他客户
预计发动机产能(万台/年)	70	22	28	40	
在该客户中的份额	40%	30%	30%		
传感器采购台数	2	2	2		
预计销售(万台)	34.00	15.40	40.00	38.21	
合计(万台)	170.98				

项目	客户A	客户B	客户C	客户D	其他客户
预计发动机产能(万台/年)	70	22	28	40	
在该客户中的份额	40%	30%	30%		
传感器采购台数	2	2	2		
预计销售(万台)	34.00	15.40	40.00	38.21	
合计(万台)	170.98				

项目	客户A	客户B	客户C	客户D	其他客户
预计发动机产能(万台/年)	70	22	28	40	
在该客户中的份额	40%	30%	30%		
传感器采购台数	2	2	2		
预计销售(万台)	34.00	15.40	40.00	38.21	
合计(万台)	170.98				

项目	客户A	客户B	客户C	客户D	其他客户
预计发动机产能(万台/年)	70	22	28	40	
在该客户中的份额	40%	30%	30%		
传感器采购台数	2	2	2		
预计销售(万台)	34.00	15.40	40.00	38.21	
合计(万台)	170.98				

项目	2020年	2021年	2022年1-6月
营业收入	26,666.97	23,366.97	23,366.97
净利润	31,889.57	27,419.57	27,419.57
每股收益	38,924.57	33,819.57	27,406.57
平均估值	32,499.57	28,869.57	26,719.57

项目	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年
营业收入	16,775.78	15,362.62	44,284.47	50,331.23	54,308.82	58,462.55	59,631.80
净利润	18,829.29	24,848.99	25,166.97	26,076.97	26,419.57	26,726.97	26,726.97

项目	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年
营业收入	19,665.84	47,048.25	59,169.33	68,083.47	73,796.88	79,777.39	81,372.93
净利润	18,829.29	24,848.99	25,166.97	26,076.97	26,419.57	26,726.97	26,726.97

项目	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年
营业收入	19,665.84	47,048.25	59,169.33	68,083.47	73,796.88	79,777.39	81,372.93
净利润	18,829.29	24,848.99	25,166.97	26,076.97	26,419.57	26,726.97	26,726.97

项目	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年
营业收入	19,665.84	47,048.25	59,169.33	68,083.47	73,796.88	79,777.39	81,372.93
净利润	18,829.29	24,848.99	25,166.97	26,076.97	26,419.57	26,726.97	26,726.97

项目	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年
营业收入	19,665.84	47,048.25	59,169.33	68,083.47	73,796.88	79,777.39	81,372.93
净利润	18,829.29	24,848.99	25,166.97	26,076.97	26,419.57	26,726.97	26,726.97

项目	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年
营业收入	19,665.84	47,048.25	59,169.33	68,083.47	73,796.88	79,777.39	81,372.93
净利润	18,829.29	24,848.99	25,166.97	26,076.97	26,419.57	26,726.97	26,726.97

项目	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年
营业收入	19,665.84	47,048.25	59,169.33	68,083.47	73,796.88	79,777.39	81,372.93
净利润	18,829.29	24,848.99	25,166.97	26,076.97	26,419.57	26,726.97	26,726.97

项目	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年
营业收入	19,665.84	47,048.25	59,169.33	68,083.47	73,796.88	79,777.39	81,372.93
净利润	18,829.29	24,848.99	25,166.97	26,076.97	26,419.57	26,726.97	26,726.97

项目	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年
营业收入	19,665.84	47,048.25	59,169.33	68,083.47	73,796.88	79,777.39	81,372.93
净利润	18,829.29	24,848.99	25,166.97	26,076.97	26,419.57	26,726.97	26,726.97

项目	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年
营业收入	19,665.84	47,048.25	59,169.33	68,083.47	73,796.88	79,777.39	81,372.93
净利润	18,829.29	24,848.99	25,166.97	26,076.97	26,419.57	26,726.97	26,726.97

项目	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年
营业收入	19,665.84	47,048.25	59,169.33	68,083.47	73,796.88	79,777.39	81,372.93
净利润	18,829.29	24,848.99	25,166.97	26,076.97	26,419.57	26,726.97	26,726.97

项目	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年
营业收入	19,665.84	47,048.25	59,169.33	68,083.47	73,796.88	79,777.39	81,372.93
净利润	18,829.29	24,848.99	25,166.97	26,076.97	26,419.57	26,726.97	26,726.97

项目	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年
营业收入	19,665.84	47,048.25	59,169.33	68,083.47	73,796.88	79,777.39	81,372.93
净利润	18,829.29	24,848.99	25,166.97	26,076.97	26,419.57	26,726.97	26,726.97

项目	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年
营业收入	19,665.84	47,048.25	59,169.33	68,083.47	73,796.88	79,777.39	81,372.93
净利润	18,829.29	24,848.99	25,166.97	26,076.97	26,419.57	26,726.97	26,726.97

项目	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年
营业收入	19,665.84	47,048.25	59,169.33	68,083.47	73,796.88	79,777.39	81,372.93
净利润	18,829.29	24,848.99	25,166.97	26,076.97	26,419.57	26,726.97	26,726.97

项目	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年
营业收入	19,665.84	47,048.25	59,169.33	68,083.47	73,796.88	79,777.39	81,372.93
净利润	18,829.29	24,848.99	25,166.97	26,076.97	26,419.57	26,726.97	26,726.97

项目	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年
营业收入	19,665.84	47,048.25	59,169.33	68,083.47	73,796.88	79,777.39	81,372.93
净利润	18,829.29	24,848.99	25,166.97	26,076.97	26,419.57	26,726.97	26,726.97

项目	案例一	案例二	案例三
营业收入	24,609.57	23,502.57	66,909.57
净利润	24,609.57	23,502.57	66,909.57

项目	案例一	案例二	案例三
营业收入	24,609.57	23,502.57	66,909.57
净利润	24,609.57	23,502.57	66,909.57

项目	案例一	案例二	案例三
营业收入	24,609.57	23,502.57	66,909.57
净利润	24,609.57	23,502.57	66,909.57

项目	案例一	案例二	案例三
营业收入	24,609.57	23,502.57	66,909.57
净利润	24,609.57	23,502.57	66,909.57

项目	案例一	案例二	案例三
营业收入	24,609.57	23,502.57	66,909.57
净利润	24,609.57	23,502.57	66,909.57

项目	案例一	案例二	案例三
营业收入	24,609.57	23,502.57	66,909.57
净利润	24,609.57	23,502.57	66,909.57

项目	案例一	案例二	案例三
营业收入	24,609.57	23,502.57	66,909.57
净利润	24,609.57	23,502.57	66,909.57

项目	案例一	案例二	案例三
营业收入	24,609.57	23,502.57	66,909.57
净利润	24,609.57	23,502.57	66,909.57

项目	案例一	案例二	案例三
营业收入	24,609.57	23,502.57	66,909.57
净利润	24,609.57	23,502.57	66,909.57

项目	案例一	案例二	案例三
营业收入	24,609.57	23,502.57	66,909.57
净利润	24,609.57	23,502.57	66,909.57

项目	案例一	案例二	案例三
营业收入	24,609.57	23,502.57	66,909.57
净利润	24,609.57	23,502.57	66,909.57